
1

ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της 
Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 
24/25)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 43/31.7.2025)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Την υπ΄αριθ. 96048/16.12.2024 Πράξη Τροποποίησης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
δ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 65539/29.7.2025 (Ορθή Επανάληψη) έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών με τα  συνημμένα Πρακτικά 1 και 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης
ε) Την υπ’ αριθ. 66025/29.7.2025 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή

Αποφασίζουμε
Ομόφωνα α) την έγκριση των Πρακτικών 1 & 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της 
Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 
24/25), το οποίο έχει ως ακολούθως:
……………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1

Αποσφράγισης και Αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής 
& Τεχνικών Προσφορών 

Συνήλθε την 11η  Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος 
όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αρ. 
Πρωτ. 32829/25-04-2025 (ΑΔΑ: 9ΒΡΧ469Β7Θ-ΦΒΗ) Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών , 
προκειμένου να προβεί στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Επιστημονικού 
– Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ.: 24/25), προϋπολογισθείσας δαπάνης  59.689,13€ μη συμπ. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

ΦΠΑ και 74.014,52€ συμπ. ΦΠΑ 24%,  καθώς και στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών 
Προσφορών.

Η εν λόγω διαδικασία Σύναψης Σύμβασης έλαβε τον Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 374239 και η διακήρυξη 
δημοσιεύθηκε νομίμως στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 25PROC016996135. 
Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη διακήρυξη, η 7η  Ιουλίου 2025, ημέρα Δευτέρα 
και ώρα 15:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 11η  Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 10:00 π.μ..

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Κανάτας Παναγιώτης Τμήμα Γεωπονίας, Επίκουρος καθηγητής Πρόεδρος

2. Γκορτζής Ελευθέριος Τμήμα Ιατρικής, ΕΔΙΠ Μέλος

3. Μπέχλου Λαμπρινή Τμήμα Νοσηλευτικής, ΕΤΕΠ Μέλος

Αρχικά η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια 
(όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με 
Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 374239 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το 
σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα έξι (6) προσφορές.

Α/Α
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΙ ΩΡΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ

460324 3DHUB Ι Κ Ε 7/7/2025 11:41

457249 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ 
ΚΕΜΙΛΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 7/7/2025 12:02

456503 TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 1/7/2025 9:48

456625 ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ ΕΛΛΑΣ ΕΕ 4/7/2025 13:18

456453 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 4/7/2025 10:51

460108 ΣΑΡΡΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6/7/2025 13:26

Η Επιτροπή επεσήμανε ότι, μέχρι την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο 
περιεχόμενο των εν λόγω προσφορών. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση 
των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και 
κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγιστούν οι προσφορές. 

Αμέσως μετά την ανωτέρω διαδικασία οι προσφορές  αποσφραγίσθηκαν. Συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν ο υποφάκελος 
(κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων) με ένδειξη (που αφορά) «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» και 
«Οικονομική Προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους μόνο στα μέλη της 
Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και την Αναθέτουσα Αρχή, όπως ορίζει το άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης 24/25.



3

Κατόπιν ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των σφραγισμένων φακέλων με την ένδειξη 
«Έντυπα Δικαιολογητικά Ηλεκτρονικής Προσφοράς» οι οποίοι είχαν κατατεθεί στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του 
Πανεπιστημίου Πατρών σύμφωνα με το άρθρο 2.4.2.5 της διακήρυξης 24/25 και είχαν λάβει αριθ. Πρωτ. ως ακολούθως:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ Αρ. Πρωτοκόλλου

3DHUB Ι Κ Ε 58700/07-07-2025

LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ 
ΚΕΜΙΛΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 58990/08-07-2025

TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ 55497/02-07-2025

ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ ΕΛΛΑΣ ΕΕ 50578/19-06-2025

ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 58897/08-07-2025

ΣΑΡΡΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 58378/07-07-2025

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας μονογραφής των φακέλων και των κατατιθέμενων εντύπων δικαιολογητικών η 
Επιτροπή εξέτασε, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3.1.2.1α της εν λόγω διακήρυξης, την προσκόμιση της πρωτότυπης 
εγγύησης συμμετοχής για όλες τις προσφορές που είχαν κατατεθεί και διαπίστωσε ότι όλοι οι συμμετέχοντες έχουν 
καταθέσει πρωτότυπες εγγυήσεις συμμετοχής. Κατόπιν προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των 
προσφερόντων και διαπίστωσε ότι 

Α) ο οικονομικός φορέας TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 456503), προφανώς εκ παραδρομής, δεν είχε αναφέρει 
στην Υπεύθυνη Δήλωση που είχε καταθέσει  τον χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με τα απαιτούμενα στο άρθρο 
2.4.3.1.γ. της Διακ. 24/25. Ως εκ τούτου η Επιτροπής αποφάσισε να ζητήσει με επιστολή τη συμπλήρωση του υποβληθέντος 
δικαιολογητικού συμμετοχής «ΥΠΕΥΘ ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛ 1» ως προς τον χρόνο ισχύος της προσφοράς του εντός δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίησή της (η εν λόγω επιστολή περί συμπλήρωσης υποβληθέντος δικαιολογητικού εστάλη από την 
Αναθέτουσα Αρχή μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ στον οικονομικό φορέα στις 
15/07/2025)

Β) όλοι οι υπόλοιποι συμμετέχοντες έχουν καταθέσει ορθώς και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα στη διακήρυξη. 

Κατόπιν η Επιτροπή αποφάσισε να διακόψει τη συνεδρίαση και να επανέλθει όταν ο οικονομικός φορέας καταθέσει το 
συμπληρωματικό δικαιολογητικό.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης συνήλθε σε δεύτερη συνεδρίαση την Πέμπτη 17/07/2025 & ώρα 09:00 π.μ., στην 
αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο) για να ελέγξει το συμπληρωματικό 
δικαιολογητικό, το οποίο είχε ζητηθεί από τον οικονομικό φορέα TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ και είχε κατατεθεί από αυτόν μέσω 
της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ τις 15/07/2025, και να ολοκληρώσει τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών συμμετοχής των προσφερόντων. 

Η Επιτροπή μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής ηλεκτρονικής και έντυπης μορφής 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.1.4, 2.1.5, 2.2, 2.4.1, 2.4.2. & 2.4.3.1 της εν λόγω διακήρυξης και αφού έκανε 



4

αποδεκτό το συμπληρωματικό δικαιολογητικό, έκρινε ότι όλοι οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς έχουν καταθέσει ορθώς 
και πλήρως τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής και ως εκ τούτου η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση της τεχνικής 
προσφοράς τους.

Μετά τον έλεγχο των τεχνικών προσφορών των συμμετεχόντων η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι οικονομικοί φορείς ήταν 
μοναδικοί προσφέροντες για τα τμήματα (είδη) για τα οποία είχαν καταθέσει προσφορά και ότι οι τεχνικές προσφορές είχαν 
κατατεθεί  σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.4.1, 2.4.2 & 2.4.3.2 της Διακήρυξης. Κατόπιν κατέγραψε στον πίνακα που 
παρατίθεται στο Παράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού, τα αποτελέσματα της 
τεχνικής αξιολόγησης για κάθε προσφερόμενο είδος. 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, η Επιτροπή 
Διενέργειας & Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2 της διακήρυξης, συνέταξε το παρόν Πρακτικό και αποφάσισε να 
συνεδριάσει την 23η Ιουλίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ.  για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών 
των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων.   

                                                                   Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

        Ο  Πρόεδρος                                           Τα Μέλη

Κανάτας Παναγιώτης

   

Γκορτζής Ελευθέριος Μπέχλου Λαμπρινή



5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
στο πλαίσιο της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την

««Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024
(Αρ. Διακ. 24/25)

ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ



6

Α/Α 3DHUB LIFE SCIENCE TREE 
COMPANY

ΓΙΩΤΤΑ 
ΒΟΛΤ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΑΡΡΗΣ

1 ΑΠΟΔΕΚΤΟ
2
3
4 ΑΠΟΔΕΚΤΟ

5 ΑΠΟΔΕΚΤΟ

6 ΑΠΟΔΕΚΤΟ

7
8 ΑΠΟΔΕΚΤΟ

9
10
11
12
13
14
15
16 ΑΠΟΔΕΚΤΟ

17
18
19
20 ΑΠΟΔΕΚΤΟ
21
22 ΑΠΟΔΕΚΤΟ
23
24 ΑΠΟΔΕΚΤΟ
25
26
27
28
29
30
31



7

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 (Ορθή Επανάληψη)
Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών 

Συνήλθε την 23η Ιουλίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ. , στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 
Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αρ. Πρωτ. 32829/25-04-
2025 (ΑΔΑ: 9ΒΡΧ469Β7Θ-ΦΒΗ) Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών του Πανεπιστημίου Πατρών, 
προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Επαναληπτικής Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού 
Εξοπλισμού» έτους 2024 (Αρ. Διακ. 24/25, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 374239) προϋπολογισθείσας δαπάνης  59.689,13€ μη συμπ. ΦΠΑ και 74.014,52€ 
συμπ. ΦΠΑ 24%.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Κανάτας Παναγιώτης Τμήμα Γεωπονίας, Επίκουρος καθηγητής Πρόεδρος

2. Γκορτζής Ελευθέριος Τμήμα Ιατρικής, ΕΔΙΠ Μέλος

3. Μπέχλου Λαμπρινή Τμήμα Νοσηλευτικής, ΕΤΕΠ Μέλος

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα ορισθέντα στο άρθρο 2.4.4 της διακήρυξης 24/25 και τα αναφερόμενα στο Πρακτικό 1, προχώρησε 
στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών όλων των συμμετεχόντων οικονομικών προσφορών, οι οποίοι ήταν και μοναδικοί 
προσφέροντες για τα τμήματα (είδη) για τα οποία είχαν καταθέσει προσφορά.

Α/Α
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

460324 3DHUB Ι Κ Ε

457249 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ ΚΕΜΙΛΑΜΠ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

456503 TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ

456625 ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ ΕΛΛΑΣ ΕΕ

456453 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

460108 ΣΑΡΡΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Η Επιτροπή καταχώρησε στον πίνακα του Παραρτήματος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού, τις 
οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων και προχώρησε στην οικονομική αξιολόγησή τους.

Η Επιτροπή, αφού ολοκλήρωσε την αξιολόγηση, επεσήμανε ότι όλοι οι οικονομικοί φορείς είχαν καταθέσει τις οικονομικές τους 
προσφορές ορθώς και πλήρως και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη διακήρυξη 4/25 και 
β) είχαν καταθέσει οικονομικές προσφορές οι οποίες δεν υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό της σύμβασης ανά είδος όπως καθορίζεται 
στο Παράρτημα Ι της διακήρυξης 4/25 

Τα τελικά αποτελέσματα της οικονομικής αξιολόγησης αποτυπώνονται στον πίνακα του Παραρτήματος (το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού) στον οποίο συμπεριλαμβάνονται α) οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων ανά 
είδος β) τα είδη για τα οποία έχουν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι και η προσφερόμενη τιμή κάθε προσωρινού αναδόχου ανά τεμάχιο 
γ) τα είδη για τα οποία δεν έχει υποβληθεί καμία προσφορά ή κρίθηκαν μη αποδεκτές οι υποβληθείσες προσφορές.



8

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη 

α) τους όρους της Διακήρυξης 24/25

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, 

γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών, όπως αποτυπώνονται στο Πρακτικό 
1 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης και 

δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών όπως αποτυπώνονται στον πίνακα του Παραρτήματος του παρόντος 
Πρακτικού

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι

1ο. την αποδοχή των προσφορών (τεχνικών και οικονομικών) ως προς τα είδη τα οποία προσέφεραν όλων των συμμετεχόντων 
οικονομικών φορέων, ήτοι

Α/Α
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

460324 3DHUB Ι Κ Ε

457249 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ ΚΕΜΙΛΑΜΠ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

456503 TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ

456625 ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ ΕΛΛΑΣ ΕΕ

456453 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

460108 ΣΑΡΡΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των ανωτέρω οικονομικών φορέων σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον πίνακα 
του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού

3ο. να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση σε αυτούς 
της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και 
το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 24/25.

                                                      Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

        Ο  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη

Κανάτας Παναγιώτης Γκορτζής Ελευθέριος              Μπέχλου Λαμπρινή



9

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 
                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

στο πλαίσιο της Επαναληπτικής Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια 
Επιστημονικού – Ερευνητικού – Εργαστηριακού Εξοπλισμού» έτους 2024 

(Αρ. Διακ. 24/25)

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ: 
ΤΑ ΚΕΝΑ ΚΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΛΩΝΟΥΝ ΌΤΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΙΔΟΣ



10

Α/Α 3DHUB LIFE 
SCIENCE

TREE 
COMPANY

ΓΙΩΤΤΑ 
ΒΟΛΤ ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΣΑΡΡΗΣ

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ

1 370,00  370,00 € LIFE SCIENCE

2 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

3 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

4 2.840,00  2.840,00 € LIFE SCIENCE

5 2.600,00  2.600,00 € ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ

6 590,00  590,00 € 3DHUB 

7 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

8 2.273,00  2.273,00 € ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ 

9 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

10 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

11 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

12 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

13 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

14 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

15 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

16 8.050,00  8.050,00 € ΣΑΡΡΗΣ

17 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

18 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

19 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

20 490,00  490,00 € ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ

21 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ



11

22 24.300,00  24.300,00 € TREE 
COMPANY

23 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

24 530,00  530,00 € ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ

25 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

26 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

27 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

28 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

29 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

30 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ

31 ΚΑΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ



12

………………………………………………………………………………………………….

β) την αποδοχή των προσφορών (τεχνικών και οικονομικών) ως προς τα είδη τα οποία προσέφεραν όλων των 
συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, ήτοι

Α/Α
ΕΣΗΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

460324 3DHUB Ι Κ Ε

457249 LIFE SCIENCE CHEMILAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΑΙΦ ΣΑΙΕΝΣ ΚΕΜΙΛΑΜΠ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

456503 TREE COMPANY CORPORATION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜ ΕΜΠΟΡ ΣΚΑΦΩΝ

456625 ΓΙΩΤΤΑ ΒΟΛΤ ΕΛΛΑΣ ΕΕ

456453 ΣΑΙΕΝΤΑΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

460108 ΣΑΡΡΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ

γ) την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων ανά είδος των ανωτέρω οικονομικών φορέων σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στον πίνακα του Παραρτήματος το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω Πρακτικού.

δ) να ζητηθεί από τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση σε αυτούς της σχετικής πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού 
Αναδόχου σύμφωνα με τα άρθρα 2.2.9.2 &  3.2  και το Παράρτημα ΙΙ της Διακήρυξης 24/25.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
-Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 01/08/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 67377
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-08-01T10:54:50+0300


	



